

ÅRSRAPPORT 2017.

--Vi har hatt 9 styremøter og medlemsmøter i 2017.

--STYRET HAR BESTÅTT AV:

Leder: Helga Pettersen

Nestleder: Victoria Linn

Kasserer: Karen Åmlid

Sekretær: Liv Vevstad

Styremedlemmer: Aud Saunes og Johan Flaten

Varamedlemmer: Åse Marit Fløystad og Gunvor Apland

--ANDRE UTVALG OG KOMITEER:

Webansvarlig: Eva Hjelvik

Studieleder: Cathrine Teglvirket og Liv Vevstad

Revisor: Anette Kveim

Noteutvalg: Laszlo , Janne Lind Mykland Haugen ,Jorunn Øybekk, Gerd Årseth

Valgkomite: Aud Sunde , Liv Bjørg Såmundsen , Marit Pedersen , Eva Hjelvik

---13.JANUAR hadde vi en strålende fest på Lunden skole!!! Det var de unge i koret som hadde ansvar for festen, og de hadde laga et flott program !!!

---NY DIRIGENT: Laszlo Istenes starta som dirigent 7.feruar 2017. Han ble tilsatt gjennom kulturskolen og hadde kontrakt til 13.juni 2017.

---KORTREFF: DRØBAKK MANNSKOR inviterte til kortreff 10.juni 2017. Ca 20 kormedlemmer ble påmeldt 15.februar 2017. Vi fikk tilsendt program for kortreffet, og påmeldingsavgift ble innbetalt. Etter hvert ble det bestemt å kjøre i privatbiler ,og vi bestilte hotellovernatting. Vi måtte starte tidlig fra Gjerstad. Fergeturen Horten-Moss gikk greit. Alle fant fram til Drøbakk for registrering. Det var fint forsommervær, og et yrende folkeliv !! Mange kor var møtt opp, og fin korsang kunne høres ! Korene gikk i prosesjon fra "registreringsplassen" opp til torget. Der ble kortreffet åpnet , og vi ble ønsket velkommen og fikk litt orientering. Vi sang på tre forskjellige scener i byen og hadde ca 8 minutter på hver plass. Det ble tid til å rusle rundt og se seg om , og vi oppdaget at Drøbakk er en "sørlandsidyll"!! Drøbakknissen fikk vi også hilse på. Etter hvert ble det tid for å "booke" inn på hotellrommet. Godt å slappe av litt, og vi pynta oss for å gå på korfesten, som fant sted på hotellet vårt. Vi fikk deilig mat og innimellom var det korsang!! Det var fint å sitte ute og prate utover kvelden. Mange fikk seg også en dans innendørs!!

---DIRIGENTAVTALEN: I løpet av våren ble det klart at Laszlo ønsket å fortsette som dirigent. Vi fikk til en ny avtale som gjelder til ca 15.juni 2018 og skal betale kr.20.000 pr. halvår.

---DAMEKOR: Da vi starta opp høsten 2017 ,viste det seg at mennene våre hadde bestemt seg for å slutte. Det var trist, men vi bestemte oss for å fortsette som damekor. Noteutvalget måtte finne sanger arrangert for det. Nå er vi godt i gang med vår nye identitet!

---21. OKTOBER 2017 var vi på kortreff i Tvedestrand Rådhus. Strannakoret hadde invitert oss. Først var det konsert , og så fikk vi deilig "koldtbordtalerken" og det var allsang og hyggelig samvær utover kvelden! Alle kom seg heim før den store flommen rammet Tvedestrand utpå natta og neste dag!

---TORS DAG 26.OKTOBER sang vi på møte i Revmatikerforeningen på Lyngrillen.

---FREDAG 3. NOVEMBER var vi med og arrangerte kulturkvelden. Vi sang to sanger alene og var forsangere til en allsang, sammen med barnekoret Jippi! Dessuten var vi bedt om å synge Solveigs Sang sammen med Gjerstad Skolekorps og Gjerstad Storband. Vi hadde også ansvar for loddsalg og trekking av gevinster.

---8.DESEMBER sang vi julesanger på SPAR-butikken på Brokelandsheia. De har lovt oss koldtbord for det ,til festen vi skal ha i løpet av våren 2018.

---19.DESEMBER hadde vi juleavsluttning på Lyngrillen. Korøving i kirka først. "Gamle "korsangere var invitert ,og vi hygget oss med pizza ,prat og litt sang! Utlodning med mange gevinster var det også!

---24.DESEMBER sang koret på julegudstjenesten i Gjerstad kirke. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger på at vi sang fint i kirka på julaften 2017

Referent Liv Vevstad